
 
 

Città di LONATO del GARDA 
 

    Provincia di Brescia 
 
 
 
 
 

 
 

 
DECRETO DEL SINDACO 

 
n. 10 del 28-12-2012 

 
 

OGGETTO:  INCARICO AL CONSIGLIERE ROBERTO TARDANI PER 
“CURA DEI RAPPORTI RELATIVI A BILANCIO, TRIBUTI, 
PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA, PATRIMONIALE, 
ECONOMALE ED AGRICOLTURA” . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IMPORTO: €       
 
PROPOSTA:  12 / 2012 
 

 



 
 

Città di LONATO del GARDA 
 

   Provincia di Brescia 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
DECRETO N. 10 del 28-12-2012 

 
 
 
OGGETTO: INCARICO AL CONSIGLIERE ROBERTO TARDANI PER 

“CURA DEI RAPPORTI RELATIVI A BILANCIO, TRIBUTI, 
PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA, PATRIMONIALE, 
ECONOMALE ED AGRICOLTURA” .  

 
 
 

IL SINDACO 
 
 
RICHIAMATO l’art. 12 bis del vigente Statuto comunale, il quale prevede  che il Sindaco, 
con atto motivato, possa affidare a singoli consiglieri, in numero non superiore a due, 
deleghe speciali su specifiche materie, per le quali sia previsto un termine di scadenza; 
 
 
RICORDATO che il dott. ROBERTO TARDANI  - nato a Lonato (BS), il 10 maggio 1954,  
residente a Lonato del Garda, in via Marsala, n. 9, è risultato eletto in qualità di Consigliere 
comunale nelle consultazioni amministrative tenutesi in questo Comune il 28 e 29 marzo 
2010 
 
 
RAVVISATA l’opportunità di affidare al medesimo consigliere ROBERTO TARDANI  
l’incarico di sovrintendere - a far data dal 1° gennaio  2013, fino alla conclusione 
dell’attuale mandato amministrativo - il settore riguardante la: “CURA DEI RAPPORTI 
RELATIVI A BILANCIO, TRIBUTI, PROGRAMMAZIONE FINANZ IARIA, 
PATRIMONIALE, ECONOMALE ED AGRICOLTURA”, sottoponendo all’Amministrazione 
eventuali correttivi e proposte di miglioramento dei servizi, in virtù della significativa 
esperienza professionale maturata precedentemente in qualità di assessore con delega 
alle Finanze – Tributi – Patrimonio ed Agricoltura; 
 

 
DECRETA  

 

 

 



 
 

di conferire al Consigliere comunale, dott. ROBERTO TARDANI , nato a Lonato (BS), il 10 
maggio 1954, residente a Lonato del Garda, in via Marsala, n. 9, l’incarico di sovrintendere 
il settore riguardante la: “CURA DEI RAPPORTI RELATIVI A BILANCIO, TRIBUTI, 
PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA, PATRIMONIALE, ECONOMALE  ED 
AGRICOLTURA”, sottoponendo all’Amministrazione eventuali correttivi e proposte di 
miglioramento dei servizi, a far data dal 1° gennaio 2013, fino alla conclusione dell’attuale 
mandato amministrativo. 
 
 
Di dare atto che il presente provvedimento di incarico, come richiesto dall’art. 12 bis, 
comma 1 del vigente Statuto Comunale, verrà comunicato al Consiglio Comunale nella 
prima seduta utile. 
 
 
Dalla Residenza Comunale, lì  28 dicembre 2012 
 
              IL SINDACO 
                                        dott. Mario Bocchio 
 
 
 
 
 


